
 

U C H W A Ł A  NR XXXII/286/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) Rada Gminy Osieck uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Osieck nieruchomości zabudowanej, 

stanowiącej działkę: 

- nr ewidencyjny 514/5 o pow. 0,1790 ha, obręb Augustówka, gmina Osieck, dla której 

Sąd Rejonowy w Garwolinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 

Nr SI1G/00048612/0. 

§ 2. Wyraża się zgodę na pokrycie ze środków budżetu gminy kosztów związanych  

z nabyciem działki, w tym przygotowania i zawarcia aktu notarialnego przenoszącego 

własność nabywanej nieruchomości na rzecz Gminy. 

Wydatki na pokrycie w/w kosztów są uwzględnione w planie wydatków budżetu Gminy 

na rok 2022 pochodzących z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Irena Hulisz 

 

 

 

 

 


